IIS Inveruno (https://Inx.iisinveruno.edu.it)

NO

inserimento

2021000194

2021000193

2021000192

2021000191

2021000190

2021000189

2021000188

2021000187

2021000186

N.
prot./Data

3390/2021
12/07/2021

3392/2021
12/07/2021

3388/2021
12/07/2021

3391/2021
12/07/2021

3389/2021
12/07/2021

3385/2021
12/07/2021

3384/2021
12/07/2021

3367/2021
09/07/2021

3360/2021
08/07/2021

Atto

Dichiarazione assenza
convenzioni CONSIP —
Acquisto n*7 (SETTE) iMac

Acquisto n”™ 02 videoproiettori
EPSON EB-685 W

Dichiarazione assenza
convenzioni CONSIP —
Acquisto n”™ 02 videoproiettori
EPSON EB-685 W

Acquisto N4 (quattro)
Workstation Lenovo
Thinkstation

Dichiarazione assenza
convenzioni CONSIP — N4
(quatto) Workstation Lenovo

Acquisto materiale vario
cablaggio rete dell’Istituto

Dichiarazione assenza
convenzioni CONSIP materiale

vario cablaggio rete Istituto

Dichiarazione di inesistenza di
cause di incompatibilita’ e di
astensione, inerente
commissione giudicatrice
bando di gara fotocopiatori

Determina costituzione e
convocazione commissione
giudicatrice bando di gara

fotocopiatori

In

pubblicazione Note
dal 12/07/2021 -

22:20

al 27/07/2021

dal 12/07/2021 -
22:20
al 27/07/2021

dal 12/07/2021 -
22:20
al 27/07/2021

dal 12/07/2021 -
22:20
al 27/07/2021

dal 12/07/2021 -
22:20
al 27/07/2021

dal 12/07/2021 -
22:00
al 27/07/2021

dal 12/07/2021 -
22:00
al 27/07/2021

dal 10/07/2021 -
01:30
al 30/08/2021

dal 10/07/2021 -
01:30
al 30/08/2021


https://lnx.iisinveruno.edu.it
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000194-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-n7-sette-imac
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000194-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-n7-sette-imac
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000194-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-n7-sette-imac
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000193-acquisto-n-02-videoproiettori-epson-eb-685-w
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000193-acquisto-n-02-videoproiettori-epson-eb-685-w
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000192-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-n-02-videoproiettori-epson-eb-685
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000192-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-n-02-videoproiettori-epson-eb-685
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000192-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-n-02-videoproiettori-epson-eb-685
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000192-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-n-02-videoproiettori-epson-eb-685
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000191-acquisto-n4-quattro-workstation-lenovo-thinkstation
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000191-acquisto-n4-quattro-workstation-lenovo-thinkstation
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000191-acquisto-n4-quattro-workstation-lenovo-thinkstation
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000190-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-n4-quatto-workstation-lenovo
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000190-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-n4-quatto-workstation-lenovo
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000190-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-n4-quatto-workstation-lenovo
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000189-acquisto-materiale-vario-cablaggio-rete-dell-istituto
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000189-acquisto-materiale-vario-cablaggio-rete-dell-istituto
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000188-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-materiale-vario-cablaggio-rete-istituto
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000188-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-materiale-vario-cablaggio-rete-istituto
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000188-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-materiale-vario-cablaggio-rete-istituto
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000187-dichiarazione-di-inesistenza-di-cause-di-incompatibilita-e-di-astensione-inerente
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000187-dichiarazione-di-inesistenza-di-cause-di-incompatibilita-e-di-astensione-inerente
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000187-dichiarazione-di-inesistenza-di-cause-di-incompatibilita-e-di-astensione-inerente
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000187-dichiarazione-di-inesistenza-di-cause-di-incompatibilita-e-di-astensione-inerente
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000187-dichiarazione-di-inesistenza-di-cause-di-incompatibilita-e-di-astensione-inerente
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000186-determina-costituzione-e-convocazione-commissione-giudicatrice-bando-di-gara
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000186-determina-costituzione-e-convocazione-commissione-giudicatrice-bando-di-gara
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000186-determina-costituzione-e-convocazione-commissione-giudicatrice-bando-di-gara
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000186-determina-costituzione-e-convocazione-commissione-giudicatrice-bando-di-gara

NO
inserimento

2021000185

2021000183

2021000182

2021000179

2021000178

2021000177

2021000175

2021000173

2021000172

N.
prot./Data

3359/2021
08/07/2021

3315/2021
06/07/2021

3317/2021
06/07/2021

3309/2021
06/07/2021

3298/2021
05/07/2021

3297/2021
05/07/2021

3269/2021
01/07/2021

3226/2021
29/06/2021

3225/2021
29/06/2021

Atto

Bando di gara fotocopiatori
integrazione/errata corrige

Acquisto software ODI Orario
Dinamico Integrato -
Infoschool/Spaggiari

Dichiarazione assenza
convenzioni CONSIP -
Acquisto software ODI Orario
Dinamico Integrato -
Infoschool/Spaggiari.

Awviso di bando di gara
fotocopiatori

Acquisto N 60 licenze
software office 2016 pro plus

Dichiarazione assenza
convenzioni consip fornitura di

licenze software n.60 licenze
software office 2016 pro plus

Bando di gara, per
I'affidamento del servizio
relativo al servizio di
assistenza e manutenzione n"

06 fotocopiatori multifunzioni

Smaltimento rifiuti speciali BIS

— Lab. Chimica

Dichiarazione assenza
convenzioni CONSIP —
Smaltimento rifiuti speciali BIS

— Lab. Chimica

In

pubblicazione Note
dal 10/07/2021 -

01:30

al 13/08/2021

dal 06/07/2021 -
22:00
al 22/07/2021

dal 06/07/2021 -
21:00
al 22/07/2021

dal 06/07/2021 -
20:00
al 13/08/2021

dal 06/07/2021 -
12:30
al 22/07/2021

dal 06/07/2021 -
12:00
al 22/07/2021

dal 02/07/2021 -
16:30
al 17/07/2021

dal 30/06/2021 -
16:30
al 14/07/2021

dal 30/06/2021 -
16:00
al 14/07/2021


https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000185-bando-di-gara-fotocopiatori-integrazioneerrata-corrige
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000185-bando-di-gara-fotocopiatori-integrazioneerrata-corrige
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000183-acquisto-software-odi-orario-dinamico-integrato-infoschoolspaggiari
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000183-acquisto-software-odi-orario-dinamico-integrato-infoschoolspaggiari
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000183-acquisto-software-odi-orario-dinamico-integrato-infoschoolspaggiari
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000182-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-software-odi-orario-dinamico
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000182-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-software-odi-orario-dinamico
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000182-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-software-odi-orario-dinamico
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000182-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-software-odi-orario-dinamico
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000182-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-software-odi-orario-dinamico
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000179-avviso-di-bando-di-gara-fotocopiatori
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000179-avviso-di-bando-di-gara-fotocopiatori
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000178-acquisto-n-60-licenze-software-office-2016-pro-plus
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000178-acquisto-n-60-licenze-software-office-2016-pro-plus
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000177-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-fornitura-di-licenze-software-n-60-licenze
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000177-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-fornitura-di-licenze-software-n-60-licenze
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000177-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-fornitura-di-licenze-software-n-60-licenze
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000177-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-fornitura-di-licenze-software-n-60-licenze
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000175-bando-di-gara-l-affidamento-del-servizio-relativo-al-servizio-di-assistenza-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000175-bando-di-gara-l-affidamento-del-servizio-relativo-al-servizio-di-assistenza-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000175-bando-di-gara-l-affidamento-del-servizio-relativo-al-servizio-di-assistenza-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000175-bando-di-gara-l-affidamento-del-servizio-relativo-al-servizio-di-assistenza-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000175-bando-di-gara-l-affidamento-del-servizio-relativo-al-servizio-di-assistenza-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000173-smaltimento-rifiuti-speciali-bis-lab-chimica
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000173-smaltimento-rifiuti-speciali-bis-lab-chimica
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000172-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-smaltimento-rifiuti-speciali-bis-lab
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000172-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-smaltimento-rifiuti-speciali-bis-lab
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000172-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-smaltimento-rifiuti-speciali-bis-lab
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000172-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-smaltimento-rifiuti-speciali-bis-lab

N° N

inserimento prot./Data
3181/2021
2021000170 24/06/2021
3140/2021
2021000168 21/06/2021

« prima < precedente

Atto

Awviso bando di gara a
procedura aperta, per la
concessione per un
quinquennio (5 anni) del
servizio di somministrazione,
mediante distributori automatici

Determina indizione di bando

di gara, per la concessione per

un quinquennio (5 anni) del

servizio di somministrazione,

mediante distributori

automatici, di bevande fredde,

calde, snack, ecc.

3456 7 891011

In

pubblicazione Note

dal 25/06/2021 -
01:00
al 30/07/2021

dal 21/06/2021 -
21:00
al 07/07/2021

seguente > ultima »

URL (10/04/2025 - 15:32 ):https://Inx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-

amministrazioni?page=6



https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000170-avviso-bando-di-gara-procedura-aperta-la-concessione-un-quinquennio-5-anni-del
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000170-avviso-bando-di-gara-procedura-aperta-la-concessione-un-quinquennio-5-anni-del
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000170-avviso-bando-di-gara-procedura-aperta-la-concessione-un-quinquennio-5-anni-del
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000170-avviso-bando-di-gara-procedura-aperta-la-concessione-un-quinquennio-5-anni-del
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000170-avviso-bando-di-gara-procedura-aperta-la-concessione-un-quinquennio-5-anni-del
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000170-avviso-bando-di-gara-procedura-aperta-la-concessione-un-quinquennio-5-anni-del
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000168-determina-indizione-di-bando-di-gara-la-concessione-un-quinquennio-5-anni-del
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000168-determina-indizione-di-bando-di-gara-la-concessione-un-quinquennio-5-anni-del
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000168-determina-indizione-di-bando-di-gara-la-concessione-un-quinquennio-5-anni-del
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000168-determina-indizione-di-bando-di-gara-la-concessione-un-quinquennio-5-anni-del
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000168-determina-indizione-di-bando-di-gara-la-concessione-un-quinquennio-5-anni-del
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000168-determina-indizione-di-bando-di-gara-la-concessione-un-quinquennio-5-anni-del
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000168-determina-indizione-di-bando-di-gara-la-concessione-un-quinquennio-5-anni-del
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=5
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=2
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=3
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=4
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=5
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=7
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=8
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=9
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=10
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=7
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=13
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=6
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=6

