

## IIS Inveruno (https://lnx.iisinveruno.edu.it)

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione	Note
2021000194	3390/2021 12/07/2021	Dichiarazione assenza convenzioni CONSIP – Acquisto n^7 (SETTE) iMac	dal 12/07/2021 - 22:20 al 27/07/2021	
2021000193	3392/2021 12/07/2021	Acquisto n^ 02 videoproiettori EPSON EB-685 W	dal 12/07/2021 - 22:20 al 27/07/2021	
2021000192	3388/2021 12/07/2021	Dichiarazione assenza convenzioni CONSIP – Acquisto n^ 02 videoproiettori EPSON EB-685 W	dal 12/07/2021 - 22:20 al 27/07/2021	
2021000191	3391/2021 12/07/2021	Acquisto N^4 (quattro) Workstation Lenovo Thinkstation	dal 12/07/2021 - 22:20 al 27/07/2021	
2021000190	3389/2021 12/07/2021	Dichiarazione assenza convenzioni CONSIP – N^4 (quatto) Workstation Lenovo	dal 12/07/2021 - 22:20 al 27/07/2021	
2021000189	3385/2021 12/07/2021	Acquisto materiale vario cablaggio rete dell'Istituto	dal 12/07/2021 - 22:00 al 27/07/2021	
2021000188	3384/2021 12/07/2021	Dichiarazione assenza convenzioni CONSIP materiale vario cablaggio rete Istituto	dal 12/07/2021 - 22:00 al 27/07/2021	
2021000187	3367/2021 09/07/2021	Dichiarazione di inesistenza di cause di incompatibilita' e di astensione, inerente commissione giudicatrice bando di gara fotocopiatori	dal 10/07/2021 - 01:30 al 30/08/2021	
2021000186	3360/2021 08/07/2021	Determina costituzione e convocazione commissione giudicatrice bando di gara fotocopiatori	dal 10/07/2021 - 01:30 al 30/08/2021	

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione	Note
2021000185	3359/2021 08/07/2021	Bando di gara fotocopiatori integrazione/errata corrige	dal 10/07/2021 - 01:30 al 13/08/2021	
2021000183	3315/2021 06/07/2021	Acquisto software ODI Orario  Dinamico Integrato - Infoschool/Spaggiari	dal 06/07/2021 - 22:00 al 22/07/2021	
2021000182	3317/2021 06/07/2021	Dichiarazione assenza convenzioni CONSIP - Acquisto software ODI Orario Dinamico Integrato - Infoschool/Spaggiari.	dal 06/07/2021 - 21:00 al 22/07/2021	
2021000179	3309/2021 06/07/2021	Avviso di bando di gara fotocopiatori	dal 06/07/2021 - 20:00 al 13/08/2021	
2021000178	3298/2021 05/07/2021	Acquisto N^ 60 licenze software office 2016 pro plus	dal 06/07/2021 - 12:30 al 22/07/2021	
2021000177	3297/2021 05/07/2021	Dichiarazione assenza convenzioni consip fornitura di licenze software n.60 licenze software office 2016 pro plus	dal 06/07/2021 - 12:00 al 22/07/2021	
2021000175	3269/2021 01/07/2021	Bando di gara, per l'affidamento del servizio relativo al servizio di assistenza e manutenzione n^ 06 fotocopiatori multifunzioni	dal 02/07/2021 - 16:30 al 17/07/2021	
2021000173	3226/2021 29/06/2021	Smaltimento rifiuti speciali BIS  – Lab. Chimica	dal 30/06/2021 - 16:30 al 14/07/2021	
2021000172	3225/2021 29/06/2021	Dichiarazione assenza convenzioni CONSIP – Smaltimento rifiuti speciali BIS – Lab. Chimica	dal 30/06/2021 - 16:00 al 14/07/2021	

	N° inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione	Note
	2021000170	3181/2021 24/06/2021	Avviso bando di gara a procedura aperta, per la concessione per un quinquennio (5 anni) del servizio di somministrazione, mediante distributori automatici	dal 25/06/2021 - 01:00 al 30/07/2021	
	2021000168	3140/2021 21/06/2021	Determina indizione di bando di gara, per la concessione per un quinquennio (5 anni) del servizio di somministrazione, mediante distributori automatici, di bevande fredde, calde, snack, ecc.	dal 21/06/2021 - 21:00 al 07/07/2021	
« prima · precedente			<u>3456</u> <b>7</b> <u>891011</u>	. <u>seguente</u> ultima	<u>»</u>

 $\begin{tabular}{ll} \textbf{URL (10/04/2025 - 15:32 ):} & \underline{\textbf{https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=6} \\ \end{tabular}$